

ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ
БАСҚАРМАСЫНЫҢ « ЖАЛАҒАШ
АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ»
ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ
ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ КОММУНАЛДЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК КӘСПОРЫНЫ



КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО
ВЕДЕНИЯ «ЖАЛАГАШСКАЯ
РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

20200, Қызылорда облысы, Жалағаш кенті,
Жалағаш, Мырзалиев көшесі, 73
тел/факс: 8(72431) 21-6-60

120200, Кызылординская область, пос.
ул. Мырзалиева, 73 Жалағаш,
тел/факс: 8(72431) 21-6-60

Объявление №2

о проведении закупа способом запроса ценовых предложений

(в соответствии с главой 9 Постановления Правительства РК №110 от 07.06.2023 г. «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

1. Настоящее объявление по запусу лекарственных средств и медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП (далее-Товары) для Коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Жалағашская районная больница» управления здравоохранения Кызылординской области разработана с целью предоставления поставщикам полной информации об участии в запусе способом запроса ценовых предложений.

2. Сумма, выделенная по запусу товаров способом запроса ценовых предложений составляет
275043270,39 (двести семьдесят пять миллионов сорок три тысяча двести семьдесят тенге) 39- тиын

	Наименование ИМН и ЛС	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количес тво	Цена	Сумма
1	Mitsu №1	Mitsu №1	шт	1500	1555	2332500
2	Mitsu №2	Mitsu №2	шт	1000	1555	1555000
3	Mitsu №2,0	Mitsu №2,0	шт	1000	1555	1555000
4	Бумажная салфетка Z	Бумажная салфетка Z	шт	3000	938	2814000
5	Вазелиновое масло	Вазелиновое масло	литр	50	2215	110750
6	Вата 100г	Вата 100г	шт	5000	319	1595000
7	Воронка стеклянная	Воронка стеклянная	шт	5	2090	10450
8	Гигрометр ВИТ -2	Гигрометр ВИТ -2	шт	50	7615	380750
9	Глицерин	Глицерин	кг	30	1320	39600
10	Дезибокс для салфеток	Дезибокс для салфеток	шт	500	2250	1125000
11	Диспенсер для салфеток Z	Диспенсер для салфеток Z	шт	150	10374	1556100
12	Диспенсер для салфеток рулоновых (автомат)	Диспенсер для салфеток рулоновых (автомат)	шт	20	38587	771740
13	Дозатор локтевой	Дозатор локтевой	шт	200	13629	2725800
14	ЕДПО 10л	ЕДПО 10л	шт	30	24775	743250
15	ЕДПО 1л	ЕДПО 1л	шт	100	7555	755500
16	ЕДПО 3л	ЕДПО 3л	шт	50	10048	502400
17	ЕДПО 5 л	ЕДПО 5 л	шт	60	14100	846000
18	Емкость для дезинфекции термометров	Емкость для дезинфекции термометров	шт	30	2225	66750
19	Емкость контейнер медицинских отходов класс Б 1 л	Емкость контейнер медицинских отходов класс Б 1 л	шт	20	278	5560
20	Емкость контейнер медицинских отходов класс Б 10 л	Емкость контейнер медицинских отходов класс Б 10 л	шт	20	826	16520
21	Емкость контейнер медицинских отходов класс Б 3 л	Емкость контейнер медицинских отходов класс Б 3 л	шт	20	335	6700
22	Емкость контейнер медицинских отходов класс Б 5л	Емкость контейнер медицинских отходов класс Б 5л	шт	20	448	8960
23	Индикатор 132*20-1	Индикатор 132*20-1	уп	5	4190	20950
24	Индикатор 180*60 мин	Индикатор 180*60 мин	уп	5	4190	20950
25	Кислородная маска о/р для взрослых	Кислородная маска о/р для взрослых	шт	100	242	24200
26	Кислородная маска о/р для взрослых с трубкой	Кислородная маска о/р для взрослых с трубкой	шт	50	410	20500
27	Кислородная маска о/р для детский	Кислородная маска о/р для детский	шт	100	228	22800
28	Кислородная маска о/р для детский с трубкой	Кислородная маска о/р для детский с трубкой	шт	50	410	20500
29	Контейнер для мед.отходов класса Б 20л с крышкой цвет серый	Контейнер для мед.отходов класса Б 20л с крышкой цвет серый	шт	10	1655	16550
30	Контейнер для мед.отходов класса Б 20л желтый с крышкой	Контейнер для мед.отходов класса Б 20л желтый с крышкой	шт	10	1655	16550
31	Контейнер для медицинских отходов класса А 120 литр Урна с педалью	Контейнер для медицинских отходов класса А 120 литр Урна с педалью	шт	1	36300	36300
32	Контейнер для медицинских отходов класса А 15 литр Урна с педалью	Контейнер для медицинских отходов класса А 15 литр Урна с педалью	шт	40	22500	900000
33	Контейнер для медицинских отходов класса Б 120 литр Урна с педалью	Контейнер для медицинских отходов класса Б 120 литр Урна с педалью	шт	1	36300	36300

34	Контейнер для медицинских отходов класса Б 15 литр Урна с педалью	Контейнер для медицинских отходов класса Б 15 литр Урна с педалью	шт	40	22500	900000
35	Контейнер для перевозки анализов пластмассовый	Контейнер для перевозки анализов пластмассовый	шт	10	31779	317790
36	Кресло гинекологический	Кресло гинекологический	шт	2	165000	330000
37	Кушетка для процедурный с регулировкой подголовника размер:1900*600*600 К-02	Кушетка для процедурный с регулировкой подголовника размер:1900*600*600 К-02	шт	10	44500	445000
38	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный 5*5	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный 5*5	шт	100	348	34800
39	Небулайзер взрослый OMRON	Небулайзер взрослый OMRON	шт	6	62580	375480
40	Небулайзер детский OMRON	Небулайзер детский OMRON	шт	6	57855	347130
41	Ножница медицинские	Ножница медицинские	шт	10	4500	45000
42	Ножницы прямые хирургические	Ножницы прямые хирургические	шт	20	4500	90000
43	Ножницы для пуповины (горизонтально-изогнутые 150мм)	Ножницы для пуповины (горизонтально-изогнутые 150мм)	шт	10	4500	45000
44	Ножницы медицинские изогнутые	Ножницы медицинские изогнутые	шт	10	4500	45000
45	Ножницы хирургические т/к прямые	Ножницы хирургические т/к прямые	шт	20	4500	90000
46	Песочные часы набор 10 мин	Песочные часы набор 10 мин	шт	2	715	1430
47	Песочные часы набор 1мин	Песочные часы набор 1мин	шт	4	278	1112
48	Полотенце бумажное 25*150	Полотенце бумажное 25*150	шт	1000	5901	5901000
49	Салфетка для дезибокса	Салфетка для дезибокса	шт	1500	4817	7225500
50	Система бабочка для взятия крови для новорожденных и детей	Система бабочка для взятия крови для новорожденных и детей	шт	500	97	48500
51	Скальпель о/р №12,15,18,20,22,23,24	Скальпель о/р №12,15,18,20,22,23,24	шт	1000	207	207000
52	Стакан одноразовый 100мл	Стакан одноразовый 100мл	шт	10000	38	380000
53	Таблетница	Таблетница	шт	2000	3100	6200000
54	Таблица Ситцева	Таблица Ситцева	шт	5	29960	149800
55	Тик-Твистер для удаления клеща	Тик-Твистер для удаления клеща	шт	100	6500	650000
56	Тонометр с фонендоскопом	Тонометр с фонендоскопом	шт	100	8320	832000
57	Увлажнитель кислорода Аппарат Баброва	Увлажнитель кислорода Аппарат Баброва	уп	7	20680	144760
58	Удлинитель инфузионных насосов длина 150см	Удлинитель инфузионных насосов длина 150см	шт	2000	850	1700000
59	Укладка для не отложной помощи УМСП-01-Пм/2 440*252*340мм	Укладка для не отложной помощи УМСП-01-Пм/2 440*252*340мм	шт	10	55620	556200
60	Фонендоскоп	Фонендоскоп	шт	10	3278	32780
61	Футляр для аптечки размер 225*220*60	Футляр для аптечки размер 225*220*60	шт	5	498	2490
62	Шприц 10г	Шприц 10г	шт	80000	33,15	2652000
63	Шприц 20г	Шприц 20г	шт	50000	43,85	2192500
64	Шприц 2г	Шприц 2г	шт	100000	21,38	2138000
65	Шприц 50г	Шприц 50г	шт	2000	207	414000
66	Шприц 5г	Шприц 5г	шт	120000	25,67	3080400
67	Шприц Жане	Шприц Жане	шт	300	968	290400
68	Бахила мед.о/р	Бахила мед.о/р	шт	10000	21,5	215000
69	Бикс КСК - 3	Бикс КСК - 3	шт	15	11938	179070
70	Бикс КСК -12	Бикс КСК -12	шт	10	23048	230480

Бикс КСК-18	Бикс КСК-18	шт	2	26048	52096
Бикс КСК-9	Бикс КСК-9	шт	10	17105	171050
3 Биотуалет	Биотуалет	шт	5	18260	91300
74 Игла спинальная №18	Игла спинальная №18	шт	10	1655	16550
75 Игла спинальная №20	Игла спинальная №20	шт	10	1655	16550
76 Игла спинальная №25	Игла спинальная №25	шт	30	1655	49650
77 Игла спинальная №26	Игла спинальная №26	шт	30	1765	52950
78 Игла спинальная №27	Игла спинальная №27	шт	10	1765	17650
79 Иглодержатель обще хирургический из нержавеющей стали	Иглодержатель обще хирургический из нержавеющей стали	шт	25	6268	156700
80 Инвалидная коляска	Инвалидная коляска	шт	2	160286	320572
81 Марля медицинская	Марля медицинская	шт	5000	217	1085000
82 Матрац против пролежней	Матрац против пролежней	шт	5	35063	175315
83 Парафин	Парафин	кг	50	3850	192500
84 Подушка кислородная	Подушка кислородная	шт	10	9350	93500
85 Стиллет интубационный о/р размер №6,10,14	Стиллет интубационный о/р размер №6,10,14	шт	60	470	28200
86 высота 900мм	высота 900мм	шт	3	23570	70710
87 Шипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	Шипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	шт	15	4970	74550
88 Ш-02/01 Ширма 2-створчатая (ткань болонь)на колесах размер:1820*1800*14	Ш-02/01 Ширма 2-створчатая (ткань болонь)на колесах размер:1820*1800*14	шт	4	41800	167200
89 Шпатель металлический	Шпатель металлический	шт	100	888	88800
90 Лоток металлический прямоугольный ЛМП	Лоток металлический прямоугольный ЛМП	шт	10	2210	22100
91 Лоток почкообразный эмальированный	Лоток почкообразный эмальированный	шт	50	3085	154250
92 Лоток с крышкой из нержавеющей стали	Лоток с крышкой из нержавеющей стали	шт	20	3310	66200
93 Корнцанг металлический нержавеющий	Корнцанг металлический нержавеющий	шт	25	4950	123750
94 Кюретка гинекологическая №8	Кюретка гинекологическая №8	шт	10	10835	108350
95 Озекерит	Озекерит	кг	10	5500	55000
96 Пинцет 140*1,5мм ушной штыковой	Пинцет 140*1,5мм ушной штыковой	шт	10	3500	35000
97 Пинцет анатомический	Пинцет анатомический	шт	20	3500	70000
98 Пинцет анатомический хирургический	Пинцет анатомический хирургический	шт	10	3500	35000
99 Пинцет зубчатый хирургический	Пинцет зубчатый хирургический	шт	10	3880	38800
100 Пипетка Пастера	Пипетка Пастера	шт	5	110	550
101 Утка пластиковая	Утка пластиковая	шт	20	1980	39600
					62817995

№ П/П	Наименование ИМН и ЛС	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количес тво	Цена	Сумма
102	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовый 1% 20мл	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовый 1% 20мл	фл	100	42,86	4286
103	Вазелин мазь 25г	Вазелин мазь 25г	тюб	100	51,98	5198
104	Гидрокортизон 1% 15г	Гидрокортизон 1% 15г	тюб	100	475,8	47580
105	Кальция глюконат 100мг 10мл	Кальция глюконат 100мг 10мл	амп	500	116,78	58390
106	Квамател 20мг	Квамател 20мг	фл	200	363,85	72770

27	Триглицериды-Витал колориметрическим методом 50 определений	Триглицериды-Витал колориметрическим методом 50 определений	набор	10	57000	570000
128	Холестерин высокой плотности HDL методом избирательной преципитации 50 определений	Холестерин высокой плотности HDL методом избирательной преципитации 50 определений	набор	3	264000	792000
129	Холестерин низкой плотности LDL методом энзиматическим 50 определений	Холестерин низкой плотности LDL методом энзиматическим 50 определений	набор	3	292500	877500
130	Антиген кардиолепиновый для РМП экспресс методом 500 определений	Антиген кардиолепиновый для РМП экспресс методом 500 определений	набор	10	64000	640000
131	Бруцеллез диагностикум реакции агглютинации объемным методом 400 определений	Бруцеллез диагностикум реакции агглютинации объемным методом 400 определений	набор	5	138200	691000
132	СРБ-латекс тест метод реакции преципитации 100 определений	СРБ-латекс тест метод реакции преципитации 100 определений		80	53300	4264000
133	АСЛО латекс тест	АСЛО латекс тест	наб	10	55900	559000
134	Латекс Ревматойдный фактор	Латекс Ревматойдный фактор	набор	20	49900	998000
135	Набор для ораск и мазков по Циль-Нилсену	Набор для ораск и мазков по Циль-Нилсену	набор	6	47200	283200
136	Хеликобактер G/A	Хеликобактер G/A	набор	12	194780	2337360
137	Лямблиоз G/A	Лямблиоз G/A	набор	12	189900	2278800
138	Аскарида G	Аскарида G	набор	12	198800	2385600
139	Краска Романовского Гимзе	Краска Романовского Гимзе	фл	3	28900	86700
140	Тест полоски ДАС---10	Тест полоски ДАС---10	уп	30	38900	1167000
141	Бумага фильтрованная 21*21см	Бумага фильтрованная 21*21см	кг	2	30000	60000
142	Хламиди ИФА Бест G	Хламиди ИФА Бест G	набор	1	188580	188580
143	Хламиди ИФА Бест М	Хламиди ИФА Бест М	набор	1	198500	198500
144	Фенолфтолейн набор для стерилизации	Фенолфтолейн набор для стерилизации	набор	5	19700	98500
145	Азопирам	Азопирам	набор	20	15900	318000
146	Иммерсионное масло	Иммерсионное масло	фл	5	16900	84500
						34537230
 П/П	Наименование ИМН и ЛС	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количество	Цена	Сумма
147	К файл 25мм (10)	К файл 25мм (10)	Дана	15	24950	374250
148	К файл 25мм (15)	К файл 25мм (15)	Дана	15	24950	374250
149	К файл 25мм (20)	К файл 25мм (20)	Дана	15	24900	373500
150	К файл 25мм (30)	К файл 25мм (30)	Дана	15	24900	373500
151	К файл 25мм (35)	К файл 25мм (35)	Дана	15	24900	373500
152	К файл 25мм (40)	К файл 25мм (40)	Дана	15	24900	373500
153	Н файл 25мм (10)	Н файл 25мм (10)	Дана	15	24900	373500
154	Н файл 25мм (15)	Н файл 25мм (15)	Дана	15	24900	373500
155	Н файл 25мм (20)	Н файл 25мм (20)	Дана	15	24900	373500
156	Н файл 25мм (30)	Н файл 25мм (30)	Дана	15	24990	374850
157	Н файл 25мм (35)	Н файл 25мм (35)	Дана	15	24990	374850
158	Н файл 25мм (40)	Н файл 25мм (40)	Дана	15	24990	374850
159	Pulpotec	Pulpotec	Дана	8	188900	1511200
160	Гидроксид кальция (Порошок)	Гидроксид кальция (Порошок)	Дана	10	23900	239000
161	801L-014M-FG Бор алмазный NTI, форма шаровидная (длинная), среднее зерно.	801L-014M-FG Бор алмазный NTI, форма шаровидная (длинная), среднее зерно.	Дана	100	5600	560000

162	801-008M-FG Бор алмазный NTI, форма шаровидная, среднее зерно	801-008M-FG Бор алмазный NTI, форма шаровидная, среднее зерно	Дана	100	5700	570000
163	801-018M-FG Бор алмазный NTI, форма шаровидная, среднее зерно	801-018M-FG Бор алмазный NTI, форма шаровидная, среднее зерно	Дана	100	6800	680000
164	Боры алмазные TF 11	Боры алмазные TF 11	Дана	100	5600	560000
165	Чехлы защитные для датчика радиовизиографа	Чехлы защитные для датчика радиовизиографа	Дана	4	96900	387600
166	Карпульная игла 30g 03.х16мм	Карпульная игла 30g 03.х16мм	Дана	20	37600	752000
167	Карпульная игла 30g 0.3х25мм	Карпульная игла 30g 0.3х25мм	Дана	15	37600	564000
168	Микромотор пневматический 4 канальный для стоматологии	Микромотор пневматический 4 канальный для стоматологии	Дана	4	389000	1556000
169	Escom 100 набор (8 шприцов)	Escom 100 набор (8 шприцов)	Дана	15	158100	2371500
170	Дентин Паста	Дентин Паста	Дана	15	17500	262500
171	Девит С	Девит С	Дана	25	18700	467500
172	ЖИДКОТЕКУЧИЙ КОМПОЗИТ СВЕТООВОГО ОТВЕРЖДЕНИЯ (ESFlow)	ЖИДКОТЕКУЧИЙ КОМПОЗИТ СВЕТООВОГО ОТВЕРЖДЕНИЯ (ESFlow)	Дана	30	49980	1499400
173	Хлоргексидин биглюконат 0,05%	Хлоргексидин биглюконат 0,05%	Дана	50	260	13000
174	Каналонаполнитель	Каналонаполнитель	Дана	20	58900	1178000
175	Пульпоэкстрактор	Пульпоэкстрактор	Дана	5	44500	222500
176	Эндогель	Эндогель	Дана	5	9000	45000
177	Шлифовальные диски с метолоческой втулкой	Шлифовальные диски с метолоческой втулкой	Дана	5	108000	540000
178	Эндодонтический мотор Y-Smart	Эндодонтический мотор Y-Smart	Дана	2	385000	770000
179	Турбинный наконечник Angeleyes с LED подсветкой	Турбинный наконечник Angeleyes с LED подсветкой	Дана	4	240000	960000
180	Набор Элеваторов	Набор Элеваторов	Дана	2	292000	584000
181	Пинцет стоматологический	Пинцет стоматологический	Дана	10	18900	189000
182	Зеркало стоматологический	Зеркало стоматологический	Дана	10	15400	154000
183	Шпатель стоматологический	Шпатель стоматологический	Дана	20	16900	338000
184	Гладилка хирургический	Гладилка хирургический	Дана	10	17900	179000
185	Гладилка реставрационный	Гладилка реставрационный	Дана	20	14900	298000
186	Зонд стоматологический	Зонд стоматологический	Дана	20	15700	314000
187	Зеркало для пациента стоматологический	Зеркало для пациента стоматологический	Дана	4	23800	95200
						22347950
№ П/П	Наименование ИМН и ЛС	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количество	Цена	Сумма
188	Активированного Частичного Тромбопластинового Времени	Активированного Частичного Тромбопластинового Времени	уп	20	163500	3270000
189	Педальное ведро для мед.отходов 10 мл	Педальное ведро для мед.отходов 10 мл	шт	150	32500	4875000
190	Педальное ведро для мед.отходов 20мл	Педальное ведро для мед.отходов 20мл	шт	150	38500	5775000
191	Полотенце бумажная к диспенсеру Mation Activated	Полотенце бумажная к диспенсеру Mation Activated	шт	50	1480	74000
192	Тележка анестезиологическая реанимационная	Тележка анестезиологическая реанимационная	шт	5	690000	3450000
193	Тонометр внутриглазного давления ТВГД -01	Тонометр внутриглазного давления ТВГД -01	шт	2	680000	1360000
194	Ходунки YU 730 для инвалидов (взрослые)	Ходунки YU 730 для инвалидов (взрослые)	шт	4	148000	592000

195	Ходунки для больных ДЦП МЕГА-1000/2000/3000 (НМР-КА 4200)	Ходунки для больных ДЦП МЕГА-1000/2000/3000 (НМР-КА 4200)	шт	3	139500	418500
196	Костный воск 2,5	Костный воск 2,5	шт	10	16200	162000
197	Назальный магистраль зонд взрослый	Назальный магистраль зонд взрослый	шт	50	2200	110000
198	Назальный магистраль зонд детский	Назальный магистраль зонд детский	шт	50	2200	110000
199	Назогастральный зонд №10 стер одн	Назогастральный зонд №10 стер одн	шт	30	1480	44400
200	Назогастральный зонд №12 стер одн	Назогастральный зонд №12 стер одн	шт	30	1480	44400
201	Назогастральный зонд №8 стер одн	Назогастральный зонд №8 стер одн	шт	50	1480	74000
202	Пластмассовые одноразовые ложки	Пластмассовые одноразовые ложки	шт	20	1480	29600
203	Цертофикс Central venous B/Враун катетер центральный венозный F-14 720трех канальный	Цертофикс Central venous B/Враун катетер центральный венозный F-14 720трех канальный	набор	40	41000	1640000
204	Цертофикс Central venous B/Враун катетер центральный венозный F-16 трех канальный	Цертофикс Central venous B/Враун катетер центральный венозный F-16 трех канальный	набор	40	41000	1640000
205	Цертофикс Central venous B/Враун катетер центральный венозный F-20 трех канальный	Цертофикс Central venous B/Враун катетер центральный венозный F-20 трех канальный	набор	20	41000	820000
206	Цертофикс Central venous B/Враун катетер центральный венозный F-22 220трех канальный детский Броунский	Цертофикс Central venous B/Враун катетер центральный венозный F-22 220трех канальный детский Броунский	набор	20	41000	820000
						25308900

№ П/П	Наименование ИМН и ЛС	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количество	Цена	Сумма
207	Амри-К 10мг 1мл	Амри-К 10мг 1мл	амп	300	132,74	39822
208	Атропин 1мг 1мл	Атропин 1мг 1мл	амп	200	14,45	2890
209	Дисоль 200мл	Дисоль 200мл	фл	2000	262,38	524760
210	Дисоль 400мл	Дисоль 400мл	фл	1000	312,07	312070
211	Липофундин 20% 500мл	Липофундин 20% 500мл	фл	20	3950,38	79007,6
212	Мазь синтомициновая 10% 25г	Мазь синтомициновая 10% 25г	тюб	100	177,57	17757
213	Нумета 13G 300мл	Нумета 13G 300мл	фл	10	43851,2	438512
214	Папаверина гидрохлорид 2% 2мл	Папаверина гидрохлорид 2% 2мл	амп	5000	42	210000
215	Стерофундин 250мл	Стерофундин 250мл	фл	2000	345,17	690340
216	Стерофундин 500мл	Стерофундин 500мл	фл	1000	843,67	843670
217	уголь активированный 0,25г	уголь активированный 0,25г	таб	2000	5,87	11740
						3170568,6

№ П/П	Наименование ИМН и ЛС	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количество	Цена	Сумма
218	Ангиокатетер 14G	Ангиокатетер 14G	шт	1000	477	477000
219	Ангиокатетер 16G	Ангиокатетер 16G	шт	1000	477	477000
220	Ангиокатетер 18G	Ангиокатетер 18G	шт	1500	477	715500
221	Ангиокатетер 20G	Ангиокатетер 20G	шт	1500	477	715500
222	Ангиокатетер 22 G	Ангиокатетер 22 G	шт	1000	477	477000
223	Ангиокатетер 24G	Ангиокатетер 24G	шт	1000	477	477000

	Ангиокатетер 26 G	Ангиокатетер 26 G	шт	500	477	238500
	Аспирационный катетер №10	Аспирационный катетер №10	шт	100	567	56700
226	Аспирационный катетер №12	Аспирационный катетер №12	шт	100	567	56700
227	Аспирационный катетер №14	Аспирационный катетер №14	шт	100	567	56700
228	Аспирационный катетер №6/3	Аспирационный катетер №6/3	шт	100	567	56700
229	Аспирационный катетер №8/3	Аспирационный катетер №8/3	шт	200	567	113400
230	Бактерицидный рециркулятор воздуха	Бактерицидный рециркулятор воздуха	шт	5	180000	900000
231	Бумага для стерилизаций для аппарата УТС-01 в размере 10см *200м	Бумага для стерилизаций для аппарата УТС-01 в размере 10см *200м	шт	100	29988	2998800
232	Бумага для стерилизаций для аппарата УТС-01 в размере 15см *200м	Бумага для стерилизаций для аппарата УТС-01 в размере 15см *200м	шт	100	45801	4580100
233	Бумага для стерилизаций для аппарата УТС-01 в размере 20см *200м	Бумага для стерилизаций для аппарата УТС-01 в размере 20см *200м	шт	100	59913	5991300
234	Бумага для стерилизаций для аппарата УТС-01 в размере 30см *200м	Бумага для стерилизаций для аппарата УТС-01 в размере 30см *200м	шт	50	77149	3857450
235	Бумага фильтровальная 21*21	Бумага фильтровальная 21*21	шт	100	15750	1575000
236	Воздуховод 100,90,70,60,50,30,20	Воздуховод 100,90,70,60,50,30,20	шт	140	4680	655200
237	Грелка	Грелка	шт	20	7000	140000
238	Диаграмная бумага 215*25*16	Диаграмная бумага 215*25*16	шт	200	9900	1980000
239	Игла о/р аппарат лазерный терапевтический Матрикс-ВЛОК размер 50*250	Игла о/р аппарат лазерный терапевтический Матрикс-ВЛОК размер 50*250	шт	150	2880	432000
240	Канюля назальная №16	Канюля назальная №16	шт	150	3420	513000
241	канюля назальная №18	канюля назальная №18	шт	150	5400	810000
242	Катетер Фолея 16G	Катетер Фолея 16G	шт	300	1080	324000
243	Катетер Фолея 18G	Катетер Фолея 18G	шт	300	1080	324000
244	Катетер Фолея 20G	Катетер Фолея 20G	шт	300	1080	324000
245	Катетер Фолея 22G	Катетер Фолея 22G	шт	200	1080	216000
246	КБУ 10л	КБУ 10л	шт	5000	720	3600000
247	КБУ 5л	КБУ 5л	шт	5000	630	3150000
248	Кленка подкладная медицинская	Кленка подкладная медицинская	шт	200	4077	815400
249	Комплектация для небулайзер (переходник С102/С101, стаканчик для С102/С101, насадка для рта С300, воздуховодная трубка)	Комплектация для небулайзер (переходник С102/С101, стаканчик для С102/С101, насадка для рта С300, воздуховодная трубка)	шт	5	103500	517500
250	Крафт бумага	Крафт бумага	кг	500	5100	2550000
251	Круг резиновый для профилактики пролежней	Круг резиновый для профилактики пролежней	шт	10	15750	157500
252	Кружка эсмарха	Кружка эсмарха	шт	100	9275	927500
253	Ларингиальный маска о/р №2, №3, №4, №5	Ларингиальный маска о/р №2, №3, №4, №5	шт	8	15100	120800
254	Маска анестезиологический №2	Маска анестезиологический №2	шт	50	3900	195000
255	Маска анестезиологический №3	Маска анестезиологический №3	шт	20	4300	86000
256	Маска анестезиологический №5	Маска анестезиологический №5	шт	50	4300	215000
257	Маска для аппарата небулайзера о/р детский	Маска для аппарата небулайзера о/р детский	шт	30	4300	129000
258	Мешок для сбора мочи 1000мл	Мешок для сбора мочи 1000мл	шт	1000	2500	2500000
259	Мешок для сбора мочи 2000мл	Мешок для сбора мочи 2000мл	шт	1000	2500	2500000

	Мундштук о/р внутренний диаметр 25,5*26мм	Мундштук о/р внутренний диаметр 25,5*26мм	шт	1000	2600	2600000
261	Мундштук о/р внутренний диаметр PP 13	Мундштук о/р внутренний диаметр PP 13	шт	1000	2600	2600000
262	Напольный весы 150кг	Напольный весы 150кг	кг	10	300000	3000000
263	Носовая кислородная магистраль взрослый	Носовая кислородная магистраль взрослый	шт	500	4200	2100000
264	Носовая кислородная магистраль детский	Носовая кислородная магистраль детский	кг	500	4200	2100000
265	Носовое зеркало взрослые 60мм	Носовое зеркало взрослые 60мм	шт	20	15000	300000
266	Носовой зажим пластиковый для спирометра	Носовой зажим пластиковый для спирометра	шт	10	5200	52000
267	Носовой пинцет 60мм	Носовой пинцет 60мм	кг	10	49000	490000
268	Пакет для сбора отходов А класс	Пакет для сбора отходов А класс	шт	30000	95	2850000
269	Пакет для сбора отходов Б класс	Пакет для сбора отходов Б класс	шт	30000	95	2850000
270	Пакет для сбора отходов В класс	Пакет для сбора отходов В класс	шт	3000	95	285000
271	Пакет для сбора отходов Г класс	Пакет для сбора отходов Г класс	шт	1000	95	95000
272	Пергаментный бумага	Пергаментный бумага	кг	500	5100	2550000
273	Передвижной кислородный баллон 10литр с увлажнителем	Передвижной кислородный баллон 10литр с увлажнителем	шт	1	350000	350000
274	Печеночное зеркало	Печеночное зеркало	шт	2	50000	100000
275	Плеврофикс	Плеврофикс	шт	50	26000	1300000
276	Презерватив	Презерватив	шт	3000	150	450000
277	Пульсоксиметр взрослый для монитор Biovent	Пульсоксиметр взрослый для монитор Biovent	шт	1	75000	75000
278	Пульсоксиметр детский для монитор Biovent	Пульсоксиметр детский для монитор Biovent	шт	1	70000	70000
279	Пульсоксиметр новорожденных	Пульсоксиметр новорожденных	шт	3	200000	600000
280	Пульсоксиметр портативный профессиональный детский	Пульсоксиметр портативный профессиональный детский	шт	5	200000	1000000
281	Пульсоксиметр стационарный	Пульсоксиметр стационарный	шт	100	30000	3000000
282	Рентген пленка AGFA 35*43	Рентген пленка AGFA 35*43	шт	20	188000	3760000
283	Сменные подушечки ПАЙП к носовому зажиму ЗН-ПАЙП	Сменные подушечки ПАЙП к носовому зажиму ЗН-ПАЙП	шт	20	5250	105000
284	Спиртометр	Спиртометр	шт	1	9800	9800
285	Спринцовка №3	Спринцовка №3	шт	10	2500	25000
286	Термобумага 80*20м Спирометр-100	Термобумага 80*20м Спирометр-100	шт	100	9100	910000
287	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника	шт	50	6500	325000
288	Термометр комнатный	Термометр комнатный	шт	100	5000	500000
289	Термометр медицинский	Термометр медицинский	шт	300	4900	1470000
290	Тесты NARCOSCREEN /тест-полоски/ для выявления наркотических веществ по моче	Тесты NARCOSCREEN /тест-полоски/ для выявления наркотических веществ по моче	шт	300	7800	2340000
291	Урометр	Урометр	шт	5	26000	130000
292	Устройство для проведения искусственного дыхания Рот-Устройство-РОТ	Устройство для проведения искусственного дыхания Рот-Устройство-РОТ	шт	5	3100	15500
293	Фильтр вирусобактериальный одноразовый	Фильтр вирусобактериальный одноразовый	шт	500	5100	2550000

295	Флюропленка UPP 210mm	Флюропленка UPP 210mm	шт	30	70000	2100000
296	ЭКГ бумага 110*30*12	ЭКГ бумага 110*30*12	шт	300	5760	1728000
297	Экспересс тест на ВИЧ	Экспересс тест на ВИЧ	шт	300	11300	3390000
298	Экстрактор для удаления ВМС	Экстрактор для удаления ВМС	шт	10	14000	140000
299	Электрод для электрофареза	Электрод для электрофареза	шт	10	8750	87500
300	Электродный одноразовый	Электродный одноразовый	шт	1000	870	870000
301	Языкодержатель	Языкодержатель	шт	6	32600	195600
302	Трахеостамический набор размером №7	Трахеостамический набор размером №7	шт	3	74000	222000
303	Трахеостамический набор размером №7,5	Трахеостамический набор размером №7,5	шт	3	74000	222000
304	Трахеостамический набор размером №8	Трахеостамический набор размером №8	шт	3	74000	222000
305	Трубка эндотрахеальная №3 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №3 с манжетом	шт	40	3080	123200
306	Трубка эндотрахеальная №3,5 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №3,5 с манжетом	шт	40	3080	123200
307	Трубка эндотрахеальная №4 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №4 с манжетом	шт	50	3080	154000
308	Трубка эндотрахеальная №4,5 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №4,5 с манжетом	шт	50	3080	154000
309	Трубка эндотрахеальная №5 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №5 с манжетом	шт	50	3080	154000
310	Трубка эндотрахеальная №5,5 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №5,5 с манжетом	шт	50	3080	154000
311	Трубка эндотрахеальная №6 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №6 с манжетом	шт	60	3080	184800
312	Трубка эндотрахеальная №6,5 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №6,5 с манжетом	шт	60	3080	184800
313	Трубка эндотрахеальная №7 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №7 с манжетом	шт	100	3080	308000
314	Трубка эндотрахеальная №7,5 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №7,5 с манжетом	шт	100	3080	308000
315	Трубка эндотрахеальная №8 с манжетом	Трубка эндотрахеальная №8 с манжетом	шт	100	3080	308000
315	Трубка эндотрахеальная №8,5с манжетом	Трубка эндотрахеальная №8,5с манжетом	шт	50	3080	154000
						99446650

№ П/П	Наименование ИМН и ЛС	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количество	Цена	Сумма
316	Бередуал 20мл раствор 250кг	Бередуал 20мл раствор 250кг	фл	50	1363,83	68191,5
317	Декспантенол крем 5% 30г	Декспантенол крем 5% 30г	тюб	100	1195	119500
318	Диклофенак мазь 1% 50г	Диклофенак мазь 1% 50г	тюб	25	89,62	2240,5
319	Дюфастон 10мг	Дюфастон 10мг	таб	1000	308,99	308990
320	Линдиниет 20мг	Линдиниет 20мг	таб	1050	60,38	63399
321	Никотиновая кислота 1% 1мл	Никотиновая кислота 1% 1мл	амп	100	40,21	4021
322	Новинет 0,02мг/0,15мг	Новинет 0,02мг/0,15мг	таб	1050	60,38	63399
323	Прозерин 0,05% 1мл	Прозерин 0,05% 1мл	амп	10	36,8	368
324	Спирт этиловый 70% 100мл	Спирт этиловый 70% 100мл	фл	2000	95,58	191160
325	Утрожестан 200мг	Утрожестан 200мг	таб	2800	154,82	433496
						1254765

№п/п	Наименование ИМН и ЛС	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количество	Цена	Сумма
------	-----------------------	--	--------	------------	------	-------

Аппарат Панченко для определение	Аппарат Панченко для				
327 СОЭ мерту	определение СОЭ мерту	шт	10	7550	75500
Бактерицидный лейкопластыр	Бактерицидный лейкопластыр				
327 САНИПЛАСТ	САНИПЛАСТ	шт	1000	35	35000
328 Бинт не стерильный 5*10	Бинт не стерильный 5*10	шт	2000	130	260000
329 Бинт не стерильный 7*14	Бинт не стерильный 7*14	шт	5000	200	1000000
330 Бинт стерильный 5*10	Бинт стерильный 5*10	шт	3000	150	450000
331 Бинт стерильный 7*-14	Бинт стерильный 7*-14	шт	2000	250	500000
332 Бинт эластичный трубчатый №1	Бинт эластичный трубчатый №1	шт	200	150	30000
333 Бинт эластичный трубчатый №3	Бинт эластичный трубчатый №3	шт	200	200	40000
334 Бинт эластичный трубчатый №6	Бинт эластичный трубчатый №6	шт	200	300	60000
335 Дренажные трубки 15,20мм	Дренажные трубки 15,20мм	шт	10	3000	30000
336 Емкость мерный 1000мл	Емкость мерный 1000мл	шт	20	6500	130000
337 Ерш пробирочный	Ерш пробирочный	шт	100	1500	150000
338 Жгут резиновый	Жгут резиновый	шт	100	450	45000
339 Зажим анатомический средний	Зажим анатомический средний	шт	20	15000	300000
340 Зажим зубчатый средний	Зажим зубчатый средний	шт	10	15000	150000
341 Зажим маскит ушной	Зажим маскит ушной	шт	10	13000	130000
342 Зеркало куско симсу многоразовый	Зеркало куско симсу				
343 Зонд внутриматочный	многоразовый	шт	50	7000	350000
	Зонд внутриматочный	шт	15	4000	60000
344 Зонд носовой Воячека пуговчатый	Зонд носовой Воячека пуговчатый				
длина 171мм,диаметр 2,0мм	длина 171мм,диаметр 2,0мм	шт	10	4500	45000
345 Зонд питательный	Зонд питательный	шт	5	720	3600
346 Кварц с защитный экраном	Кварц с защитный экраном	шт	60	99950	5997000
347 Коврик детский (дорога алфавит)	Коврик детский (дорога алфавит)	шт	20	19500	390000
348 Коврики напольные резиновые	Коврики напольные резиновые				
0,20x0,60	0,20x0,60	шт	20	3500	70000
349 Контур одноразовый взорслый	Контур одноразовый взорслый				
ИБЛ аппарат HAMILTON C-1	ИБЛ аппарат HAMILTON C-1	шт	20	4020	80400
350 Контур одноразовый детский ИБЛ	Контур одноразовый детский ИБЛ				
аппарат HAMILTON C-1	аппарат HAMILTON C-1	шт	10	4020	40200
351 Косынка-бандаж для перевязки	Косынка-бандаж для перевязки	шт	10	4000	40000
352 Кювета стеклянная 12ммx105мл	Кювета стеклянная 12ммx105мл	шт	10	10000	100000
353 Лабораторный весы CAS SWN-15	Лабораторный весы CAS SWN-15				
порционнные	порционнные	шт	2	90000	180000
354 Лампа бактерицидный TVV-30 W	Лампа бактерицидный TVV-30 W				
PHILIPS	PHILIPS	шт	100	10000	1000000
355 Лампа для Камера	Лампа для Камера				
ультрафиолетовая для хранения	ультрафиолетовая для хранения	шт	30	9000	270000
стер инструментов УФК-2LTC 15T	стер инструментов УФК-2LTC 15T				
356 Лампа для негатоскопа YDW2D-	Лампа для негатоскопа YDW2D-				
38W	38W	шт	5	20000	100000
357 Лампа кварцевая 8000 ч	Лампа кварцевая 8000 ч	шт	50	5000	250000
358 Лента измерительная	Лента измерительная	шт	10	1000	10000
359 Массажер для ног Casada	Массажер для ног Casada				
Reflexomed 2	Reflexomed 2	шт	1	650000	650000
360 Наконечник 10-250мкл №1000	Наконечник 10-250мкл №1000	уп	20	8000	160000
361 Напальчики резиновые мед	Напальчики резиновые мед	шт	2000	40	80000
362 Настольные лампа	Настольные лампа	шт	1	25000	25000

363	Настольная лампа медицинская для ЭЭГ кабинета и для УЗИ кабинета	Настольная лампа медицинская для ЭЭГ кабинета и для УЗИ кабинета	шт	3	35000	105000
364	Облучатель передвижной 4-х ламповый	Облучатель передвижной 4-х ламповый	шт	2	100000	200000
365	Облучатель бактерицидный настенный/потолочный ОБН-150	Облучатель бактерицидный настенный/потолочный ОБН-150	шт	10	35000	350000
366	Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный ОУФБ-04 Солнышка лампа ДКБ-9	Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный ОУФБ-04 Солнышка лампа ДКБ-9	шт	1	35500	35500
367	Олива для продувания слуховых труб	Олива для продувания слуховых труб	шт	10	1080	10800
368	Олива для промывания носа №1 детская	Олива для промывания носа №1 детская	шт	5	1000	5000
369	Олива для промывания носа взрослая	Олива для промывания носа взрослая	шт	5	1000	5000
370	Отсос для удаления слизи	Отсос для удаления слизи	шт	1	200100	200100
371	Очки защитные для хирургов пластиковые	Очки защитные для хирургов пластиковые	шт	10	4090	40900
372	Пробирка центрифужный с метками	Пробирка центрифужный с метками	шт	100	560	56000
373	Свисток для аптечки	Свисток для аптечки	шт	20	5990	119800
374	Сумка патронажной медсестры	Сумка патронажной медсестры	шт	25	50000	1250000
375	Сумка термохолодильник с показателем градуса для крови	Сумка термохолодильник с показателем градуса для крови	шт	30	41500	1245000
376	Электронный Сушилка для физ кабинета	Электронный Сушилка для физ кабинета	шт	1	574490	574490
377	Цилиндр 50мл	Цилиндр 50мл	шт	5	2000	10000
378	Штатив для пробирок Эппендорфа двухсторонний на 0,2мл,0,5мл,1,5мл,2мл на 10/26 гнезд.	Штатив для пробирок Эппендорфа двухсторонний на 0,2мл,0,5мл,1,5мл,2мл на 10/26 гнезд.	шт	10	7000	70000
379	Штатив для пробирок 40гнездо	Штатив для пробирок 40гнездо	шт	20	5990	119800
380	Штатив на колесах	Штатив на колесах	шт	10	15500	155000
381	Трубка эндотрахеальная №2 для новорожденный	Трубка эндотрахеальная №2 для новорожденный	шт	10	400	4000
382	Трубка эндотрахеальная №2,5 для новорожденный	Трубка эндотрахеальная №2,5 для новорожденный	шт	10	400	4000
383	Трубка эндотрахеальная №3, №3,5, №4, №4,5, №5, №5,5, №6, №6,5, №7, №7,5, №8 без манжетом	Трубка эндотрахеальная №3, №3,5, №4, №4,5, №5, №5,5, №6, №6,5, №7, №7,5, №8 без манжетом	шт	550	500	275000
384	Груша по Полицеру взрослый	Груша по Полицеру взрослый	шт	2	42000	84000
385	Груша по Полицеру детский	Груша по Полицеру детский	шт	2	42000	84000
386	Дозатор одноканальный 10-200мкл	Дозатор одноканальный 10-200мкл	шт	3	299950	899850
						19189940

№п/п	Наименование ИМН и ЛС	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количество	Цена	Сумма
387	Ардуан 4мг	Ардуан 4мг	фл	200	678,29	135658
388	Артосан 20мг №3	Артосан 20мг №3	амп	1500	997,94	1496910

390	Бупивакаин 5мл гриндекс спинал	Бупивакаин 5мл гриндекс спинал	амп	200	598,1	119620
390	Допегит 250мг	Допегит 250мг	таб	1000	50,77	50770
391	Лактинет 0,075мг	Лактинет 0,075мг	таб	2100	78,65	165165
392	Пентоксифиллин 2% 5мл	Пентоксифиллин 2% 5мл	амп	12000	90	1080000
393	Протамин сульфат 1000ЕД 5мл	Протамин сульфат 1000ЕД 5мл	амп	20		0
394	Регулон 0,03мг/0,15мг	Регулон 0,03мг/0,15мг	таб	2100	60,38	126798
395	Ротацеф 1г	Ротацеф 1г	фл	2000	1371,67	2743340
396	Синагис	Раствор для внутримышечного введения, 0,5 мл №1	фл	3	234754	704261,79
						6622522,79
№п/п	Психотропно-наркотические препараты	Краткая характеристика (описание) предмета закупки	Ед/изм	Количество	Цена	Сумма
397	Фентанил 0,005мг 2мл	Фентанил 0,005мг 2мл	амп	730	95,65	69824,5
398	Тримеперидина гидрохлорид 2% 1мл	Тримеперидина гидрохлорид 2% 1мл	амп	600	119,75	71850
						141674,5

Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций) осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Постановления Правительства РК от 07 июня 2023 года №110 (далее - Правила)

4. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

5. Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании того потенциального поставщика победителем закупа.

При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Окончательный срок представления конвертов с ценовыми предложениями до **10:30 часов 27 декабря 2024 года**. Ценовых предложения на участие в закупе, запечатанные в конверте представляются потенциальными поставщиками в КГП на ПХВ «Жалагашская районная больница» индекс 120200. Кызылординская область, Жалагашский район, пос Жалагаш, ул.Алмаганбетова №19 кабинет государственных закупок №326

Конверты предоставления ценовых предложений будут вскрываться **11.00 часов 27 декабря 2024 год** по следующему адресу: КГП на ПХВ «Жалагашская районная больница» индекс 120200. Кызылординская область, Жалагашский район, пос Жалагаш, ул.Алмаганбетов №19 кабинет государственных закупок №326

Дополнительную информацию можно получить по телефону: **8 (724)31 40103**.

Главный врач:



Е. Мақсұтов